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Dot. Zapytania ofertowego nr. 5/1B/2024

Odpowiedzi na Zapytania skierowane do Zamawiajacego

Dziatajgc na podstawie pkt. 7.2 Zapytania ofertowego dot. postepowania na ustugi ttumaczenia ustnego -
szeptanego wraz z wypozyczeniem urzqdzern do ttumaczenia szeptanego, ttumaczenia symultanicznego
konferencyjnego w kabinie wraz z wypozyczeniem kabin i odbiornikdw IR z jezyka polskiego na jezyk angielski i
odwrotnie, Zamawiajgcy Zwigzek Miast Polskich udziela odpowiedzi na zapytania, ktére wptynety do niniejszego
postepowania.

Pytanienr 1

Chciatabym ztozy¢ oferte na zapewnienie ustugi ttumaczenia ustnego. W ogtoszeniu podany jest adres
korespondencyjny jako adres do sktadania ofert i chciatabym dla pewnosci dopytaé, czy dobrze rozumiem, ze
tylko tg drogg akceptujg Panstwo oferty?

Jesli tak, to czy liczy sie data stempla pocztowego, czy data wptywu oferty do Panstwa?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dookreslit wymogi dot. sposobu ztozenia oferty w pkt. 9.1 Zapytania ofertowego

Oferte sktada sie, pod rygorem niewaznosci, w formie elektronicznej, postaci elektronicznej lub formie
dokumentowej:

1) w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio kwalifikowanym podpisem elektronicznym;
2) w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio podpisem zaufanym lub podpisem osobistym

3) dopuszczalnym jest ztoienie oferty w formie dokumentowej (art. 7772 KC - do zachowania
dokumentowej formy czynnosci prawnej wystarcza ztoZzenie oswiadczenia woli w postaci dokumentu, w
sposoéb umozliwiajgcy ustalenie osoby sktadajgcej oswiadczenie.).

4) oferte nalezy ztozy¢ odpowiednio na wskazany w preambule adres poczty elektronicznej.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, iz w terminie sktadania oferty, oferty muszg skutecznie wptyngé¢ do
Zamawiajgcego.

Pytanie nr 2

Zwracam sie z prosbg o wyjasnienie jaki sprzet nalezy zapewnié na ttumaczenie symultaniczne w Poznaniu 24.10
podczas Forum Rozwoju Lokalnego. Dodatkowo, jaki bedzie czas trwania tego wydarzenia oraz jego konfiguracja®?
Jest to opisane niejasno, w zwigzku z czym mamy problem z przygotowaniem wyceny, ktéra uwzgledni Panstwa



oczekiwania. Czy dobrze rozumiem, ze spotkanie bedzie trwato 4 godziny, tj. 1 blok ttumaczeniowy, potrzebuja
Panstwo 15 odbiornikdw na podczerwien oraz zapewnienie transmisji dzwieku online. Czy bedzie to zatem
ttumaczenie hybrydowe? llu uczestnikéw bedzie brato udziat w spotkaniu online? Czy spotkanie przygotowawcze
online nalezy rozumiec¢ jako dodatkowe ttumaczenie tego dnia (dodatkowy blok), czy jako ,test” dla ttumaczy?
Ustugi te rdznig sie cenowo dos¢ znaczgco, wiec potrzebne sg doktadne informacje.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dookreslit szczegdtowo przedmiot zamoéwienia w pkt. 3.5 ppkt. 2 Zapytania ofertowego
wskazujac, iz ustuga obejmuje - Tlumaczenie symultaniczne kabinowe z j. polskiego na j. angielski i odwrotnie
(2 tlumaczy) podczas Forum Rozwoju Lokalnego (FRL), pot dnia ttumaczeniowego (4 godziny), w tym
zapewnienie kabiny do tlumaczenia, odbiornikow IR dla maksimum 15 0s6b oraz transmisji dzwigku on-line -
dwa kanaly polski i angielski, a takze udziat w spotkaniu przygotowawczym on-line (45 minut).

W Zadnym z zapisow Zapytania nie wymagano thumaczenia hybrydowego, a jedynie o transmisji dzwigku online
— tj. wyprowadzeniu dwoch strumieni dzwicku z kabiny. Na tym konczy si¢ zadanie firmy obstugujacej
tlumaczenie.

Pytanie nr 3

Prosze o informacje czy konieczne jest zapewnienie technika, ktory bedzie wydawat mikroporty podczas
pozostatych trzech spotkan. Stanowi to duzg réznice w cenie, a przy takiej liczbie odbiornikdw, ktére sg bardzo
tatwe w obstudze, zwykle obecnos¢ takiej osoby nie jest wymagana.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wymaga zapewnienia technika.

Pytanie nr 4

Co nalezy rozumie¢ przez ,, dyspozycyjnosc¢ do ttumaczenia w dni podrdézy” w Zadaniu nr 4? Czy bedzie to tgcznie
8 blokéw ttumaczeniowych, tj. 4x 8 godzin tacznie z podrdzg, czy przewidujg Panstwo wiecej niz jeden blok
ttumaczenia + pdét dnia w podrézy jednego dnia? Stawki za ttumaczenie ponad dwdéch blokéw w ciggu jednego
dnia rozliczane sg inaczej, w zwigzku z czym taka informacja rowniez jest potrzebna do sporzadzenia wyceny.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, iz dyspozycyjnos¢ nalezy rozumiec jako gotowos¢ do podjecia pracy tj. ttumaczenia w
czasie podrozy, gdy zajdzie taka potrzeba spowodowana np. szczegdlnymi potrzebami.

Liczba dni zostata okreslona w zapytaniu: ttumaczenie symultaniczne szeptane z j. polskiego na j. angielski i
odwrotnie (2 ttumaczy) w Norwegii, 4 dni ttumaczeniowe (2x0,5 w dni podrézy i 3 x 1 dzien), w trakcie wizyty
studyjnej, w tym zapewnienie przenosnych urzadzen do ttumaczenia szeptanego (nadajnik + mikroporty), dla 25
0s6b oraz dyspozycyjnos¢ do ttumaczenia w dni podrozy.

Nie przewidujemy ttumaczenia ponad 2 bloki dziennie.

Powyzsze odpowiedzi stajg si¢ integralng czeScig Zapytania ofertowego.



